
 

 
         Godów, dnia 14 sierpień 2024 r. 
 
 Nr MK.6840.9.2023.MK-ML 
 
 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 
 

Zgodnie z § 12 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 z późn. 

zm.) Wójt Gminy Godów podaje do publicznej wiadomości wynik przetargu ustnego nieograniczonego, który 

odbył się w dniu 06 sierpnia 2024 r. w sali posiedzeń Urzędu Gminy Godów, na sprzedaż prawa własności 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej składającej się z działki nr 576/27, arkusz mapy 9 obręb Skrzyszów, 

zapisanej w księdze wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wodzisławiu Śl. KW 

nr GL1W/00073605/4, zlokalizowanej w Skrzyszowie przy ul. Powstańców Śląskich, stanowiącej własność 

Gminy Godów: 

 

Nr 
działki 

Powierzchnia 
w  ha 

Liczba osób 
dopuszczonych 

do przetargu 

Liczba osób nie- 
dopuszczonych 

do przetargu 

Cena 
wywoławcza 

zł. netto 

Najwyższa cena 
osiągnięta w 
przetargu zł. 

netto 

Osoba ustalona jako 
nabywca 

nieruchomości 

 
576/27 

 
0,1812 1 0 156.290,- 157.860,00 

Capek Sp. z o.o., 
44-348 Skrzyszów, 
ul. Powstańców Śl. 

236 

 

 

 

 

 

/-/ Tomasz Kasperuk 

Zastępca Wójta Gminy Godów 


